RULMAN

SKF-2308
0CCC3W

33
1 0

₺
120.540

,00
%0 ₺ 120.540,00

SKF 23080 CC W33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

SKF-2308
0CCW33 1 0

₺
215.250

,00
%0 ₺ 215.250,00

TOPLAM 3 ₺
368.790,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 368.790,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 368.790,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ BIN YEDI YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr